CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1688 INDICAÇÃO : 1044 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Emente:: 	EFETUAR MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NA ESTRADA DR. RAFAEL ELIAS JOSÉ AUN,
PRINCIPALMENTE NAS PROXIMIDADES DO
CONDOMÍN/O GREEN VILLAGE.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que sejam feitas melhorias na iluminação
pública na Estrada Dr. Rafael Elias José Aun, principalmente nas
proximidades do Condomínio Green Village.

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação se faz necessária, pois em alguns
pontos desta estrada estão muitos escuros, prejudicando os moradores
do local além de influenciar diretamente a segurança pública, abrindo
brechas para a criminalidade.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2013.

MAURICIO BARONI E ERNARDINETTI
Vereador — Li r do Governo

	Page 1